

Socialnämnden

Lena Burman Johansson
Socialchef
lena.burman.johansson@ekero.se

Socialnämnden, verksamhetsberättelse 2021

Dnr SN22/27

Förslag till beslut

Socialnämnden godkänner verksamhetsberättelse 2021 med resultat 7 724 tkr jämfört med årets budget 564 500 tkr och överlämnar den till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Socialnämnden ansvarar för kommunens uppgifter vad gäller äldreomsorg, insatser till personer med funktionsnedsättning samt individ- och familjeomsorg. Nämnden ansvarar även för mottagande av nyanlända invandrare och ensamkommande asylsökande barn. Uppdraget är att ge vård, stöd och omsorg till äldre och personer med funktionsnedsättning, ge skydd, stöd, vård och behandling till barn och ungdomar samt försörjningsstöd och annat stöd till familjer och enskilda.

Socialnämndens ekonomiska resultat 2021 är ett överskott på ca 7,7 mnkr motsvarande 1,4 procent av nämndens nettobudget (564,5 mnkr). Resultatet för året belastas av merkostnader om ca 4,0 mnkr till följd av pandemin.

Socialnämnden antog i maj 2019 femton mål för mandatperioden. Tolv av målen är hämtade från Ekeröalliansens politiska plattform och tre mål är tillagda av Socialnämnden. Per den sista december 2021 är 14 mål uppnådda och 1 är delvis uppnått. Av de 12 mål som härrör från Ekeröalliansens politiska plattform är 11 uppnådda och 1 delvis uppnått. Index för måluppfyllelse är sammantaget 0,93 beaktat samtliga mål.

Investeringsbudgeten uppgick till 1,8 mnkr varav ca 0,9 mnkr använts till inköp av inventarier till Ekgården, till den öppna verksamheten Helios samt till socialförvaltningens lokaler vid Mälarö Torg. Utöver det har en lokalanpassning genomförts vid en gruppboende utifrån en enskild brukares behov. Satsningar på digitalisering och välfärdsteknik har framförallt finansierats genom statsbidrag och inköp av inventarier till det temporära vård- och omsorgsboendet i Stenhamra senarelagts till 2022. Detta har medfört att knappt hälften av de avdelade investeringsmedlen behövt användas under året.



Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – Socialnämnden, verksamhetsberättelse 2021, 2022-02-16

PM – Socialnämnden, verksamhetsberättelse 2021, 2022-02-16

Beslutet expedieras till

Kommunstyrelsen

Lena Burman Johansson
Socialchef